Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 443 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

   Art. 1º - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA o
resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao concurso público nº
002/2023, conforme segue:

Controlador Interno

Nº INSC CANDIDATO RESULTADO

2294 ELIVELTON RUBENS DE SOUZA PIONA DEFERIDO

Arco-Íris, 26 de dezembro de 2023.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal